АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от яи.лолм №

пос. Парковый

О награждении Почетными грамотами
главы Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

На основании постановления администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района от 7 декабря 2018 года № 234 «О конкурсе
«Лучшее новогоднее оформление торговых объектов, расположенных
на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района»,
учитывая решение комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее
новогоднее оформление торговых объектов, расположенных на территории
Парковского сельского поселения Тихорецкого района»:

1.Наградить победителей конкурса «Лучшее новогоднее оформление
торговых объектов, расположенных на территории Парковского сельского
поселения Тихорецкого района»:

за первое место - индивидуального предпринимателя Пастушенко Оксану
Владимировну - Почетной грамотой главы Парковского сельского поселения
Тихорецкого района и ценным подарком;

за второе место - индивидуального предпринимателя Мифтахова
Максима Шамильевича - Почетной грамотой главы Парковского сельского
поселения Тихорецкого района и ценным подарком:

за третье место - индивидуального предпринимателя Богдасарян Шогик
Михайловну - Почетной грамотой главы Пэр невского сельского поселения
Тихорецкого района и ценным подарком.

3. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обнародовать настоящее распоряжение
в специально установленных местах и обеспечить его размещение
на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев